
ФФМ  

Детска Лига  

Преспанско-пелагониски Регион 

 

Генерација 2001  

Талент 2010  Феникс 6-2 

Кристо Лазар,Русев 

Васил,Петровски 

Стефан,Александар 

Митревски,Поповски 

Александар,Таировски 

Рамазан,Трапановски 

Дамјан,Кочишки 

Димитар,Јошевски 

Златко,Бошевски 

Лука,Стефановски Бојан,Думевски 

Петар 

Најдовски Оливер,Талевски 

Јовица,Кочовски Лео,Ѓоргиевски 

Виктор,Ангелевски 

Александар,Милошевски 

Дамјан,Китановски 

Јовица,Лазаревски 

Дарко,Бубаковски 

Зоки,Бубаковски 

Јованчо,Цветановски 

Миле,Наумовски 

Антонио,Цветановски Самоил 

 



 

Генерација 2002 

 

 

 

 

 

 

 

Тотал Фудбал ЛГ Битола  1-2 

Иван Ивановски, Емир 

Кранли,Дарко Темелковски, 

Александар Митревски, Мартин 

Георгиевски, Ален Далиповски, 

Филип Мицалевски, Јован 

Симоновски , Петре Стојчевски, 

Садри. 

Михајљевич Јовица,Баулоски 

БојанЏуклевски 

Христијан,Талевски 

МендеШтрковски Филип,Таневски 

Андреј, Милевски Михаил 

,Рабаџиевски Андреј,  

 

 

 

 

 

 

Талент 2010  Еден на Еден 4-0 

Исмаили Ардијан,Митревски 

Александар,Бошевски 

Лука,Стефановски Бојан,Кочишки 

Димитар,Думевски 

Петар,Јошевски 

Златко,Огненовски 

Давор,Димитровски 

Никола,Стојановски 

Дарко,Ивановски Стефан 

Алчевски Марко,Велјановски 

Петар,Стојчевски 

Петар,Саботковски 

Петар,Автаровски 

Христијан,Богдановски 

Петар,Станковски 

Теодор,Станковски 

Филип,Груевски 

Андреј,Митревски Андреј 

 



Генерација 2003  

 

Талент 2010  Еден на Еден 2-0 

Огненовски Давор,Ивановски 

Стефан,Николовски 

Никола,Стојановски 

Дарко,Димитровски 

Никола,Андоновски 

Давор,Стојковски 

Никола,Ризанковски 

Марин,Јовчевски Ѓорги 

Даралиовски Давид,Мантевски 

Дарко,Бендеровски 

Дарио,Георгиевски Филип,Кековски 

Христијан,Бучински Филип,Кековски 

Бојан,Спировски Антонио,Бучински 

Стефан,Цветковски 

Александар,Шемовски 

Александар,Беделовски Тоше 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тотал Фудбал  ЛГ Битола  0-2 

Филип Пресилски, Иван 

Митревски, Александар Нечовски, 

Раповски Кадар, Виктор 

Милошевски,  Даниел Дечков, 

Даниел Митревски 

Петровски Наум, Богданоски Мартин, 

Талевски Михаил,Тасески Кристијан, 

Андоновски Мартин, Јовчевски 

Андреј,  Рабаџиевски Андреј 

 



Генерација 2004  

 

 

 

 

 

 

 

 

Тотал Фудбал  ЛГ Битола  0-1 

Дејвид Митревски, Даниел Дечков, 

Даниел Митревски, Андреј 

Милевски, Мартин Митановски, 

Матеј Боревски, Дејан Тодоровски, 

Иван Митревски Андреј Шундовски, 

Адмир Ламуши 

Богадонски Мартин,Талевски 

Михаил,Пасков Иван,Марковски 

Александар,Силјановски 

Томи,Неделковски 

Стефан,Коруновски 

Дарко,Стојковски Дамјан 

 

 

 

 

 

 

 

Талент 2010 Еден на Еден 3-4 

Јовчевски Ѓорги,Николовски 

Тео,Ризанковски Марин,Исмаили 

Ардијан,Андоновски 

Давор,Стојковски 

Никола,Екимовски 

Васко,Лозановски Виктор 

Дарлиовски Давид,Мантевски 

Дарко,Бендеровски 

Дарио,Кековски 

Христијан,Ѓоргиевски 

Филип,Цветковски 

Борјан,Беделовски 

Тоше,Шемовски Антонио 

 



Генерација 2005  

Талент 2010 Еден на Еден  1-4 

Николовски Тео,Дарио 

Китос,Тренчевски 

Лука,Максимовски Давид,Алексо 

Кристо,Николовски 

Костадин,Чаповски 

Зоран,Мишачковски Стефан 

Спировски Никола,Шурбевски 

Мики,Простиженовски 

Андреј,Цветковски 

борјан,Илиевски 

Филип,Колтовски 

Дарко,Огненовски Марио, 

 

 

 

Тотал Фудбал  ЛГ Битола  4-3 

Марио Стојановски – Туше, Петар 

Крстиновски, Марио 

Табаковски,Бојан Поповски, Атакан 

Солуџа, Ѓорѓи Карапалевски 

Велјановски Дарко ,Јошевски 

Бојан ,Шулевски Филип ,Каревски 

Иван ,Стојановски Христијан.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Генерација 2006  

Тотал Фудбал  ЛГ Битола  4-4 

Лазар Перчаклиевски, Иван 

Костовски, Илија Бирков, Мартин 

Георгиевски, Кирил Рабаџиевски, 

Стефан Стојчевски, Петар Петровски, 

Дарио Стојановски – Туше, Томче 

Нечовски, Давор Росич, Михаил 

Стојановски, Андреј Тасовси, Ален 

Шушич, Горѓи Петровски 

Силјановски Виктор,Димовски 

Даниел,Савески Михаил, 

Сефедин Сатни,Китаноски 

Александар 

 

 

 

Талент 2010  Еден на Еден  2-2 

Коминовски Димитар,Кристо 

Алексо,Николовски 

Костадин,Чаповски 

Зоран,Петковски 

Петар,Стојановски 

Васко,Запаренко 

Благојче,Горгиевски 

Филип,Јовчевски Бојан 

 

Богдановски 

Александар,Пивковски 

Мартин,Димовски 

Иван,Саботковски Лео 

 

 

 


